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Medity+ Przebarwienia Krem do twarzy na dzień SPF30 -
50ml
 

Cena: 51,30 pln

Opis słownikowy

Pojemność 50ml

Producent AVA Laboratium

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Krem do twarzy na dzień, którego formuła oparta jest na mechanizmie działania neuropeptydu z lilii morskiej. Produkt wyrównuje i
ujednolica koloryt skóry precyzyjnie eliminując nadmiar melaniny w skórze i wspomaga redukcję nadmiernej pigmentacji i przebarwień
rożnego pochodzenia.

Przeznaczenie: przebarwienia potrądzikowe, hormonalne, posłoneczne lub związane z wiekiem

Bogata formuła:
- Neuropeptyd z lilii morskiej - działa dwukierunkowo: blokuje powstawanie nowych przebarwień na poziomie komórkowym i redukuje już
istniejące.
- Witamina C (sodium ascorbyl phosphate) - spowalnia procesy fotostarzenia, działa odmładzająco, rozjaśnia koloryt skóry, hamuje
aktywność tyrozynazy.
- Ekstrakt z ogórka - wspiera eliminacje piegów i zmarszczek.
- Filtry przeciwsłoneczne - ograniczają przenikanie promieniowania UV przez skórę, redukują proces powstawania przebarwień.
- Olej ryżowy, masło Shea i oliwa z oliwek - poprawiają elastyczność skory, delikatnie ją natłuszczają i regenerują płaszcz hydrolipidowy.

Składniki kremu certyfikowane przez ECOCERT COSMOS.

Sposób użycia:
Stosować codziennie rano na oczyszczoną skórę twarzy i pozostawić do wchłonięcia.

Krem ma lekką i szybko wchłaniającą się formułę, dzięki czemu jest odpowiedni do stosowania jako baza pod makijaż.

Kolor kremu wynika z wysokiej zawartości składników aktywnych i może ulec zmianie.

Skład / Ingredients (INCI): Aqua, Ethylhexyl Methoxycinnamate, Octocrylene, Glycerin, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Glyceryl
Stearate, Oryza Sativa Bran Oil, Cetearyl Alcohol, Cetyl Alcohol, Sodium Ascorbyl Phosphate, Olea Europaea Fruit Oil, Dimethicone,
Butyrospermum Parkii Butter, Cucumis Sativus Fruit Extract, Pancratium Maritimum Extract, Ceteareth-20, Ceteareth-12, Cetyl Palmitate,
Citric Acid, Titanium Dioxide, Olea Europaea Husk Oil, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Sodium Dehydroacetate, Disodium EDTA,
Xanthan Gum, Polysorbate 20, Cetyl Hydroxyethylcellulose, Potassium Sorbate, Polymethyl Methacrylate, BHT, Sodium Benzoate,
Trilaurin, Diacetyl Boldine, Parfum

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Opakowanie: 50 ml
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